Drs. H. Ahmad Darmadji, M.Pd. (.....)
Penguji I : Supriyanto Abdi, S.Ag, MCAA, Ph.D. (.....)
Penguji II : Burhan Nudin, S.Pd.I., M.Pd.I. (.....)
Pembimbing : Syaifulloh Yusuf, S.Pd.I., M.Pd.I. (.....)

Yogyakarta, 24 Agustus 2023

Dekan,

Dr. Drs. Asmuni, MA

## NOTA DINAS

Yogyakarta, 9 Muharram 1445 H

27 Juli 2023 M

Hal : Skripsi
Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta

Assalamu'alaikum wr.wb

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor: 312/Dek/60/DAATI/FIAI/II/2023 tanggal 23 Februari 2023 atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara :